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صنعت و تجارت

 توضیح رئیس سازمان استاندارد
 درباره ذرت های آلوده انبارهای بندر امام

رئیس سازمان ملی اســتاندارد ایران در خصوص تعیین 
تکلیف ذرت هــای آلوده موجود در انبارهــای بندر امام 
خمینی)ره( توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
غلامرضــا شــریعتی در حاشــیه بازدیــد از ادارات و 
آزمایشــگاه های اداره کل اســتاندارد خوزستان در جمع  
خبرنگاران با اشــاره به نام گذاری امسال به عنوان تولید، 
پشتیبانی ها، مانع زدایی ها توسط مقام معظم رهبری اظهار 
کرد: سازمان ملی اســتاندارد یکی از سازمان های مهم در 
تولید است که می تواند پشتیبانی بسیار مهمی در برندسازی 
و تسهیل شرایط صادرات داشته باشد.وی افزود: ممکن 
است در ابتدا مقررات و تصمیماتی که سازمان استاندارد 
برای کیفیت یــک کالا اتخاذ می کند بــرای تولید کننده 
ملاحظاتی به دنبال داشته باشــد اما وجود این قوانین و 
مقررات، صادرات و فروش را تســهیل می کند و زمینه را 
برای تولید بیشتر نیز مهیا می کند.شریعتی عنوان کرد: در 
سازمان ملی استاندارد در حال تدوین و ایجاد ستاد تسهیل 
هستیم تا بتوانیم به کیفیت، ایمنی و سلامت کمک کنیم و 
بروکراسی های اداری را به حداقل برسانیم.وی با بیان اینکه 
یکی از برنامه های سازمان ملی استاندارد، سفرهای استانی 
است، افزود: خوزستان یکی از استان های مهم در تولید و 
صادرات و واردات است و از این رو امروز در خوزستان 
حضور داشتیم تا از نزدیک در جریان شرایط و مشکلات 
قرار بگیریم و تصمیمات مناســبی در مرکز اتخاذ کنیم. 
اداره کل استاندارد خوزستان یکی از ادارات با حجم کاری 
بسیار بالا در سطح کشور است و بار زیادی بر دوش آن ها 
است.رئیس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: حدود سه 
هفته پیش، ۲۶۰ هزار تن ذرت در انبارها وجود داشت که 
به دلیل بروکراســی های مختلف وارد بازار نشده بود. در 
این زمینه، ستاد تسهیل ســازمان ملی استاندارد بررسی ها 
و آزمایش هایی انجام داد و پــس از آن اجازه واردات به 
ذرت ها داده شد که اکنون خوراک طیور برای مرغداری ها 
و ســایر تولیدکنندگان فراهم شده اســت.وی افزود: در 
حوزه های مختلف تلاش ما بر این است تا مانع زدایی شود 
و مقررات زیاد و موازی کاری ها به حداقل برســد. برای 
کالایی که وارد می شود سازمان غذا و دارو، دامپزشکی و 
استاندارد همگی یک تست انجام می دهند که موازی کاری 
است و مانع است که حتما باید با هم ادغام شوند. قانون، 
متولی را سازمان ملی استاندارد معرفی کرده است و سایر 
بخش ها باید از این کار صرف نظر کنند یا باید در یک راستا 
فعالیت و تقسیم کار کنیم.شریعتی با اشاره به مساله وجود 
ذرت های آلوده در انبارهای بندر امام خمینی)ره( گفت: 
بخش عمده ای از این ذرت ها که حدود ۷۰ هزار تن است 
از کشور خارج شده است و اکنون نیز قرار است حدود ۱۰ 
تا ۱۵ هزار تن دیگر خارج شود. مجوز خروج از کشور این 
محصول صادر شده است و در حال حاضر بحث صادرات 
این محصولات مطرح اســت و ما نیز بــه دنبال مرجوع 
کردن این ذرت ها هستیم.وی افزود: اگر کشور نیاز داشته 
باشد که بر اساس مجوز ســتاد ملی کرونا از این ذرت ها 
برای الکل سازی استفاده شــود نیز پیگیری خواهیم کرد. 
اکنون کمتر از نصف این ذرت ها باقی مانده است و تلاش 
خواهیم کرد که این باقی مانده را نیز به طور کامل از کشور 
خارج کنیم.رئیس ســازمان ملی اســتاندارد ایران گفت: 
نظارت بر واردات کالای اساسی به صورت ویژه در حال 
انجام است  و آزمایشگاه های همکار در ورودی های کشور 
مستقر هستند و تست و بررسی می کنند تا کالای اساسی که 
دارای استاندارد اجباری است، بدون مجوز سازمان ملی 

استاندارد وارد کشور نشود.

گروه بازرگانی- اعظم زندیه - به رغم تعیین شعار تولید، 
پشــتیبانی ها و موانع زدایی ها در سال ۱4۰۰ از سوی رهبر 
معظم انقلاب اسلامی و همزمان با اتمام تعطیلات نوروزی 
قیمت انواع خودروهای داخلی در حالی رشد ۵ تا ۲۵ میلیون تومانی 
را در بازار آزاد تجربه می کنند که صنایع خودروســازی به مانند سال 
گذشــته در بلاتکلیفی و برزخ قیمت گذاری بین شــورای رقابت و 
سازمان حمایت به ســر برده و نگرانی هایی نسبت به احتمال توقف 
تولید و تعطیلی ۲ خودروساز بزرگ کشــور به جهت انباشت بدهی 
ناشــی از ســوء مدیریت دولتی قوت گرفته و زمزمه هــا از حضور 
خودروســازان در حاشــیه بازار برای بهره گیری از فاصله قیمتی که 
هم تاکنون به بیش از ۲ برابر در برخی از خودروها رســیده به گوش 
می رسد. به گزارش اقتصادســرآمد، موضوعی که اگرچه کارشناسان 
نسبت به وقوع آن به دیده شــک می نگرند اما نحوه حمایت دولت از 
سوگلی صنعت در خلال این ســال ها و سهم خواهی های مختلف به 
همراه سایه مدیریت دولتی حاکی از آن خواهد بود که در سال ۱4۰۰ 
نیز نباید توقع معجزه خاصی برای خودروسازها و بازار خودرو داشت 

و در این میان تنها سر مصرف کننده واقعی است که بی کلاه می ماند.
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در این رابطه فرید زاوه استاد دانشــگاه و کارشناس صنعت خودرو 
کشورمان به خبرنگار روزنامه اقتصاد ســرآمد، می گوید: خطرهای 
پیش روی اقتصاد ایران در ســال پیش رو در سال جدید جدی است. 
چرا که ســال ۱4۰۰ برای کل اقتصاد ایران سال خطرناکی است، هم 
برای خودروســازی و اقتصاد تحول نقش مهمی خواهد داشت. لذا 
اقتصاد ایران علاوه بر نیاز به اصلاحات اساســی در اقتصاد سیاسی 
نیازمند تحول ویژه ای است در غیر این صورت  کل کشور  با مشکل 

مواجه خواهد شد.
تاثیرات منفی جانبی برجام بر کل اقتصاد

وی در بخش دیگری از سخنان خود در این گفت وگو افزود: پس از 
خروج دولت ترامپ از برجام، معضلات و مشکلات صنعت و بازار 
خودرو تشدید شدند. از سوی دیگر بحران تنطیم بازار و قیمت گذاری 
تنها مربوط به خودرو نیست و در بسیاری از بازارها مثل بازار مرغ با 
بحرانی مواجه هستیم، چراکه سیاســت گذاران و مسئولان اقتصادی 

کشور، قائل به هیچ گونه ایفای نقش معقولانه در اقتصاد نیستند.
امروز را به فردا رساندن کار جدید خودروسازان

این کارشــناس اقتصادی اضافه کــرد: مدیریت صنعــت خودرو با 

عملکردهای غیرمعقــول و پروپاگاندای خبری کــه امروز را به فردا 
برساند، انجام می شود و هیچ گاه مســئولان به سراغ مثال اقتصادی و 
ریشه ای نرفته و با درمان های ســطحی و کوتاه مدت، سعی داشته با 
تنظیم بازار، نیاز مصرف کنندگان را تامین کننــد.  اما تا به امرو موفق 
نبوده چرا که بین عرضه و تقاضا هیچگاه هارمونی برقرار نشده است.

شیوع سندرم فرار از مسئولیت بین مدیران اقتصادی کشور
وی با تاکید بر این معم که، اولین چیزی که از ســوی مســئولان 

تکذیب می شود، نقش دولت در تورم های روز افزون است، تاکید 
کرد: متاســفانه تاکنون هیچ دولتی، یا مســئولی از سازمان برنامه، 
وزارت اقتصاد، بانک مرکــزی و… آمادگی پذیرش و اعلام تاثیر 
تدابیر و سیاســت های غلط خود در اقتصاد و تورم را داشته باشد. 
این برخورد نا متعارف مســئولان زمینه برزوه رکود تورمی را در 
اقتصاد و صنعت کشــور رقم زده که رفع ان به شاید قرن ها زمان 

نیاز داشته باشد.

فروش ارزهای بلوکه شده به بانک مرکزی
کارشناس خودرو با اشاره به اظهارنظر رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر 
تاثیر سیاست های دولت در تورم و اقتصاد گفت: طبق گفته های آقای 
همتی، »دولت ارزهایی که در خارج از کشور و کشورهای دیگر بلوکه 
شده اند را به بانک مرکزی فروخت«. در واقع دولت پولی را که وجود 
خارجی نداشت فروخت.  دولت با این معامله برای نقدینگی مازاد خود 
توجیه درســت کرد و بدیهی اســت که نتیجه ای جز تورم از این گونه 
معاملات برنخواهد خواســت، اما دولت تمایلی به پذیرش مسئولیت 

و نقش خود ندارد.
نسخه سرکوب دولتی قیمت ها در توزیع 

زاوه تصریح کرد: دولت بی تدبیر امید برای خروج از مشکلاتی که در 
تنظیم بازار دارد، نسخه سرکوب قیمت ها در بحث توزیع را برنامه ریزی 
و اجرا می کند. هرچند که این سرکوب قیمت ها قابل اجرا نباشد باز هم 
دولت، مصرانه از این روش برای تنظیم بازار اســتفاده می کند.بنابراین 
باید گفت: اظهارنظر مسئولان در مورد بازار خودرو و ثبت نام ها و پیش 
فروش ها، فاصله معناداری ایجاد می کند و در این بین نهاد غیرمنطقی 
و غیر اصولی شورای رقابت هم وارد شد و مزید بر علت شده و نهایتا 
به صف لاتاری پرسود خودرو در کشور می انجامد.  سیاست های غلط 
دولت در تنظیم بــازار غلط دولت صف های لاتــاری را در بازارهای 
دیگر هم تشــکیل می دهد، کما اینکه توزیع برخی از کالاهای اساسی 
اخیرا، با صف انجام شد و دولت نیز توانایی سامان دادن به آن را نیافت.

در این جا این پرسش مطرح می شــود که، که نقش خودروسازان در 
شکل گیری، وضعیت فعلی چیست، آیا اظهارنظراتی که در مورد نقش 
مستقیم خودروسازان در شکل گیری بازارهای موازی می شود؟  قطعا 
این اظهارنظر که خودروســازان عمدی بازار را دو نرخی کرده اند، بی 
اســاس اســت. چرا که با وجود صورت های مالی خودروسازان که 
بورسی هستند، در سایت های رسمی مثل کدال منتشر می شوند، احتمال 
اینگونه دستکاری ها عملا وجود ندارد.در بررسی ها باید بین شخصیت 
حقوقی خودروساز و افراد حقیقی که در شرکت ها کار می کنند، تفکیک 
قائل شــد زیرا امکان انتفاع افرادی که در این شرکت ها یا در نهادهای 
قدرت کار می کنند، وجود دارد. اما باید اطمینان  داشت بروز فساد در 
قرعه کشی های انجام شده حتمی است و مشــکلات و فسادی که در 
خودرو وجود دارد، فراتر از شرکت و شبکه های نمایندگانی است که 
شاکله حقوقی دارند. متاسفانه در قرعه کشی ها مراجع مختلف دست 

دارند و احتمال تقلب و فساد وجود دارد.

شیوع سندرم فرار از مسئولیت بین مدیران اقتصادی ، »اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد
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اصناف

بر اســاس نامه دبیر ســتاد 
تنظیم بــازار، کارخانجات 
تولیدی در سال جاری باید 
نســبت به تولید ماهانــه ۱۸۰ هزار تن 
روغن که ۱۲۰ هــزار تن در بخش های 
خانوار، ۲۵ هزار تن در بخش صنف و 
۳۵ هزار تن در بخــش صنعت خواهد 
بود، اقدام کنند.به گزارش اقتصادسرآمد،  
عباس قبادی طی نامه ای به مســئولان 

سازمان حمایت، وزارت جهاد کشاورزی، شرکت بازرگانی دولتی ایران و معاونت 
امور صنایع وزارت صمت درباره سیاستگذاری عرضه و توزیع روغن خوراکی در 
سال ۱4۰۰، اعلام کرده که میزان روغن خام مورد نیاز برای تولید و توزیع روغن 
نباتی برای شش ماهه اول سال ۱4۰۰ معادل یک میلیون و ۵۰ هزار  تن )۷۹۰ هزار 
تن روغن خام و ۲۶۰ هزار تن روغن از محل اســتحصال دانــه روغنی وارداتی( 
مصوب شده است.مقادیر نیاز روغن خام برای تحقق برنامه تولید و آرامش بازار 
نیز شامل ۲4۰ هزار تن روغن خام پالم، 4۰۰ هزار تن روغن خام آفتاب، ۱۵۰ هزار 
تن روغن خام سویا، است. همچنین از محل استحصال روغن از دانه روغنی سویا 
وارداتی حدود ۲۶۰ هزار تن روغن استحصال می شود که در فرایند تولید و عرضه 
به کشور قرار خواهد گرفت.وی همچنین با بیان اینکه جدول سهمیه کارخانجات 
تولیدی مورد تایید انجمن ها و تشــکل های ذیربط قرار گرفته، در نامه نوشته که 
کارخانجات تولیدی بر اساس برنامه ابلاغی باید نسبت به تولید ماهانه ۱۸۰ هزار 
تن روغن که ۱۲۰ هزار تن در بخش های خانــوار، ۲۵ هزار تن در بخش صنف و 
۳۵ هزار تن در بخش صنعت خواهد بود، اقدام کنند. البته جابجایی ارقام اعلامی در 
صورت لزوم و به منظور مدیریت بازار امکان پذیر خواهد بود.تولیدکنندگان روغن 
موظف به ثبت اطلاعات در ســامانه جامع تجارت شدندهمچنین بر اساس اعلام 
دبیر ستاد تنظیم بازار کارخانجات تولیدی باید برنامه ریزی لازم برای تولید روغن 
در بخش خانوار به صورت ۷۰ درصد روغن مایع )معادل ۸4 هزار تن( و ۳۰ درصد 
روغن نیمه جامد )معادل ۳۶ هزار تن( و به تفکیک روغن تولیدی مایع خانوار ۶۰ 
درصد پخت و پز )معادل ۵۰ هزار تن( و 4۰ درصد سرخ کردنی )معادل ۳4 هزار 
تن( را در دستور کار قرار دهند. در ادامه این نامه با اشاره به تکالیف دولت در رصد 
و پایش واردات و توزیع انواع روغن خام و ساخته شده، همه واحدهای تولیدی، 
توزیعی و پخش مکلف به ثبت اطلاعات ترخیص، تولید و توزیع به تفکیک خریدار 
در سامانه جامع تجارت داخلی شــدند. سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید 
کنندگان نیز باید بر کلیه مراحل تامین، تولید و توزیع و رعایت قیمت های مصوب 
نظارت حداکثری داشته باشد و با تخلفات احتمالی برخورد کند.گفتنی است که بر 
اساس آمار ۱۱ ماهه سال ۱۳۹۹، از بین کالاهای منتخب صنعتی، بیشترین کاهش 
تولید مربوط به روغن ساخته شــده نباتی بوده که با ۱۶.۲ درصد کاهش از حدود 
یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن در ۱۱ ماهه سال ۱۳۹۸ به یک میلیون و ۳۸۰ هزار تن در 
مدت مشابه سال گذشته رسیده است. همچنین بر اساس این آمار در بهمن ماه سال 
قبل تولید روغن به ۱۶۵ هزار تن رسیده است که نزدیک به ۱۰ درصد نسبت به ماه 
قبل از خود افزایش داشته است. این در حالی است که بر اساس نامه تولید روغن 
باید ماهانه به ۱۸۰ هزار تن برسد.اواخر شهریور پارسال بود که عرضه روغن جامد 
در فروشگاه ها کم شد و قیمت آن نیز افزایش یافت. کمتر از یک ماه بعد نیز روغن 
مایع در بازار کمیاب شد؛  به طوری که این کالا یا در مغازه ها و فروشگاه های بزرگ 
نبود یا به هر نفر تنها یک روغن فروخته می شد. اگر چه بنا بر وعده مسئولان مربوطه 
قرار بود از اوایل دی ماه روغن در بازار توزیع و مشکل این کالای پرمصرف حل 
شود، اما به نظر می رسد این وعده در بخش روغن جامد هنوز  عملیاتی نشده است؛  

به طوری که اوایل اسفند فروش روغن جامد با کارت ملی خبرساز شد.

دبیر انجمن جوجه یکروزه 
کشــور اظهار داشــت: با 
افزایــش یــک کیلوگرمی 
سهمیه دان مرغ انتظار می رود در ایام 
ماه مبارک رمضان شــاهد تک نرخی 
شدن قیمت این محصول و جمع شدن 
بساط صفوف طولانی خرید در سطح 
شــهرهای مختلف کشــور باشیم.به 
گــزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا 

صدیق پور دبیر انجمن جوجه یکروزه کشور گفت: همانطور که می دانید جوجه 
یکروزه زیربنای تولید گوشــت مرغ کشور است و لذا ســر منشا تولید محسوب 
می شود. به این ترتیب ما در مورد تولید مرغ شــب عید پیش بینی های لازم را از 
بیش از ۶ ماه قبل انجام داده بودیم و برای بهمن ماه بالغ بر ۱۳۰ میلیون قطعه جوجه 
ریزی صورت گرفت. در اسفندماه نیز حدود ۱۱۹ میلیون جوجه ریزی انجام شد 
و برای فروردین نیز حدود ۱۳۰ میلیون برنامــه ریزی کرده ایم.صدیق پور افزود: 
با این وجود در بحث تولید تنها مشــکل ما تامین نهاده ها بود و از سوی دیگر در 
مورد توزیع مرغ نیز چالش هایی وجود داشــت. بنابراین باید در مورد توزیع مرغ 
پرورش یافته ساماندهی های لازم صورت بگیرد و پروسه انتقال مرغ تا رسیدن به 
دست مصرف کنندگان اصلاح شــود.با توجه به اینکه مرغ جایگزین محصولاتی 
مثل حبوبات و گوشت قرمز شده است در جوجه ریزی های آتی باید افزایش ۱۵ 
درصدی مصرف مرغ لحاظ گرددجوجه ریزی های آتی باید با احتساب ۱۵ درصد 
افزایش مصرف مرغ صورت بگیردوی در خصوص مشکل کمبود مرغ در ایام عید 
نوروز نیز اظهار داشت: برای اینکه تولید ما به اندازه ای که برای شب عید کفایت کند 
برسد، سهمیه دان مرغداران یک کیلو اضافه شد و به شش کیلوگرم رسید تا مرغدار 
بتوانند مرغ خود را تا 4۵ روزگی نگه دارنــد و وزن آن به ۲۶۰۰ تا ۲۷۰۰ کیلوگرم 
برسد. با این وجود چون مرغ به نوعی جایگزین محصولات دیگری مثل حبوبات 
و گوشت قرمز شده لذا میزان مصرف بالا رفته اســت.صدیق پور ادامه داد: با این 
تفاسیر انتظار می رود در برنامه های آتی این نکته لحاظ شود و با احتساب ۱۰ تا ۱۵ 
درصد افزایش میزان مصرف، جوجه ریزی های صورت بگیرد تا به چنین مشکلاتی 
بر نخوریم.افزایش یک کیلوگرمی سهمیه دان مرغ ۳۰ تا 4۰ هزار تن گوشت مرغ 
برای مصرف کشور ایجاد می کندافزایش یک کیلوگرمی دان مرغ در راستای تامین 
نیاز مصرف جامعه در ماه رمضان این مقام مســئول در خصوص تامین مرغ مورد 
نیاز برای ماه رمضان نیز اظهار داشــت: برای این منظور نیز طی چند روز گذشته 
یک کیلوگرم دان به سهمیه دان مورد نظر مرغداران گوشتی اضافه شده و به شش 
کیلوگرم رسیده اســت تا به این ترتیب مرغداران بتوانند مرغ را تا ۵۰ روزگی نگه 
دارند.وی خاطرنشان کرد: با توجه به ۱۲۰ میلیون جوجه ریزی که در ماه صورت 
می گیرد این افزایش یک کیلوگرمی سهمیه دان بین ۳۰ تا 4۰ هزار تن گوشت مرغ 
برای مصرف کشور ایجاد می کند. صدیق پور در خصوص دو نرخی بودن قیمت 
مرغ نیز گفت: به نظر بنده افزایش قیمت و دو نرخی بودن قیمت آن موجب ایجاد 
چنین صف هایی شده است و به نوعی این تشکیل صف ها برای برخی تبدیل به 
بیزینس شده بود. بنابراین اگر مطابق آنچه مسئولان گفته اند که با افزایش قیمت هر 
کیلوگرم مرغ از ۲۰هزار و 4۰۰ به ۲4 هزار و ۹۰۰ تومان دیگر شاهد مرغ دو نرخی 
نخواهیم بود، این مشکل نیز برطرف می شود.وی در پاسخ به این سوال که قیمت 
۲4 هزار و ۹۰۰ تومان تا چه مدت دوام خواهد داشت، گفت: برای تصویب قیمت 
مرغ نظرات بخش خصوصی در جلســات مختلف گرفته شده و قیمت ۱۷هزار و 
۱۰۰ تومان برای مرغ زنده با احتساب ســود تمام بخش ها تصویب شده. لذا اگر 
مدیریت خوبی در بحث توزیع صورت بگیرد، بساط دو نرخی بودن مرغ به زودی 

جمع می شود و می توان انتظار ثبات قیمت ها را داشت.

برنامه تولید و توزیع روغن برای 
سال 1400 اعلام شد

احتمال تک نرخی شدن قیمت مرغ 
در ماه رمضان

مهدی ناصری- شهردار کمالشهر

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری کمالشهر در نظردارد بر اساس بودجه مصوب سال 1400 نسبت به واگذاری  خدمات کنترل نظارت و انظباط شهری از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد با رعایت موارد و شرایط ذیل پس از چاپ نوبت اول آگهی در تاریخ مشخص شده جهت خرید اسناد مناقصه از ساعت 9 

الی 14 به آدرس- کمالشهر، بلوار شهرداری- شهرداری کمالشهر واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.

مبلغ سالانه برآورد شرح عملیاتردیف
پروژه )ریال(

مبلغ سپرده شرکت  
در مناقصه )ریال(

مدت 
مدرک درخواستیقرارداد

خدمات کنترل نظارت 1
یک سال33/626/568/2043/363/000/000و انضباط شهری

1( شرکت و موسسه های حوزه 
مراقبتی و حفاظتی با شرکت های انتظام

2( دارا بودن تایید صلاحیت ایمنی 
پیمانکاران

1- ارائه سپرده شرکت در مناقصه مطابق جدول بالا به یکی از روش های ذیل:
الف( ضمانتنامه  بانکی ترجیحاً از یکی از بانک های استان البرز یا تهران که به مدت 90 روز کاری اعتبار داشته باشد و قابل تمدید باشد.

ب( واریز فیش نقدی به حساب شماره 0219326211008 بانک ملی
ج( چک تضمین شده بانکی در وجه حساب شماره 0219326211008 نزد بانک ملی به نام شهرداری کمالشهر
2- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهدشد.

3- شهرداری کمالشهردر رد یا قبول  هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
4- شرکت کنندگان می بایست جهت خرید اسناد مناقصه، نسبت به اخذ فیش از شهرداری کمال شهر و واریز مبلغ 500/000 ریال اقدام نمایند. لازم به ذکر می باشد 

مبلغ واریزی جهت خرید اسناد مناقصه به هیچ عنوان مسترد نمی گردد.
5- در هر شرایطی مدارک مندرج  در اسناد مناقصه ملاک عقد قرارداد خواهد بود.

6- درهنگام  خرید اسناد مناقصه ارائه معرفی نامه ممهور به مهر و امضاء مدیر عامل شرکت الزامی می باشد.
7- قیمت های پیشنهادی تا سه ماه اعتبار دارد.

8- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به شرکت کنندگان نزد شهرداری باقی می ماند و سپرده نفرات دوم و سوم مناقصه  
تا زمان انعقاد قرار داد با نفر برنده مسترد نخواهد شد.

9- در صورت وجود مطالبات پیمانکار از پروژه  مذکور ، پس از مجوز شورای شهر از طریق متمم بودجه قابل پرداخت می باشد.
10- مهلت خرید اسناد از مورخ 1400/01/21 لغایت 1400/01/30 می باشد بدیهی است پیشنهادات مناقصه گران می بایست در پاکت در بسته  تا  پایان وقت ادرای 

روز سه شنبه مورخ 1400/01/31 به دبیرخانه شهرداری کمال شهر تحویل داده شود.
11- کلیه پیشنهادات شرکت کنندگان راس ساعت 14:30 روز چهارشنبه مورخ 1400/02/01 در کمیسیون عالی معاملات بازگشایی می گردد.

12- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
13- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/16 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1400/01/23

 نوبت اول


